গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কাস্টমস রিস্ক ম্যানেজমেন্ট কমিশনারেট, ঢাকা
আইডিইবি ভবন, (৭ম তলা)
১৬০/এ, কাকরাইল, ঢাকা-১০০০

নথি নং-এস/২১৫/জনপ্রঃ/নিয়োগ/মোংলা/২০২২/

তারিখ : ৩ মাঘ, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১৭ জানুয়ারী, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগের স্মারক নং-০৮.০০.০০০০.০৩৮.১১.০২১.২২.৩২৪, তারিখঃ ১৮/১০/২০২২ খ্রিঃ, ০২ কার্তিক, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ এর মাধ্যমে প্রাপ্ত ছাড়পত্র অনুযায়ী কাস্টমস রিস্ক ম্যানেজমেন্ট কমিশনারেট, ঢাকা এর ১৩তম থেকে ২০তম গ্রেডের শূন্য পদে অস্থায়ী ভিত্তিতে বিধি মোতাবেক সরাসরি কোটায় জনবল নিয়োগের জন্য নিম্নবর্ণিত পদসমূহে শর্তসাপেক্ষে প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হইতে অনলাইনে (<https://alljobs.teletalk.com.bd/crmc> বা <http://crm.com.bd> ওয়েবসাইটে) নির্ধারিত সময়ের মধ্যে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে।